ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA

CMDCA - CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE.

EDITAL CMDCA – EDITAL DE CHAMAMENTO PARA POSSE DE CONSELHEIRO TUTELAR E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

NANDRIA NERVIS, Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Marema – CMDCA, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação em vigor TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, com base na Lei Federal n. 8.069/90 – ECA – e com as modificações introduzidas pela Lei Federal n. 12.969/12 que convoca a conselheira tutelar Suzana T. Oliveira, atualmente em lugar não sabido, para comparecer, num prazo de dez dias, junto ao setor de RH da Prefeitura Municipal para tomar posse no cargo de conselheira tutelar e por conseqüência efetuar sua contratação.
Maiores informações poderão ser obtidas junto ao Departamento de Assistência Social na Prefeitura Municipal de Marema,  CMDCA e RH da Prefeitura, de segunda à sexta-feira no horário de expediente, ou pelo fone (0xx49)-33540222.

Marema, 03 de setembro de 2013.

NANDRIA NERVIS

                 Presidente do CMDCA